

Rio Grande do Sul
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS
C.N.P.J. 92.406.180/0001-24
SECRETARIA

REQUISIÇÃO Nº 16505

Folha: 1 de 1

Dotação Reduzida:

Fornecedor:

Projeto/Atividade:

Local de Estoque: Secretaria Municipal de Serviços Urbanos

Rubrica:

FR.SV:

Código	Descrição	Item	Unid.	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
1019	TUBO DE CONCRETO SIMPLES DN 200 MM	1	UN	100,00	35,39000	3.539,00
4203	TUBO DE CONCRETO SIMPLES DN 300 MM	2	UN	200,00	49,56000	9.912,00
3261	TUBO DE CONCRETO SIMPLES DN 400 MM	3	UN	300,00	56,13000	16.839,00
4202	TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 400 MM	4	UN	250,00	125,55000	31.387,50
2838	TUBO DE CONCRETO SIMPLES DN 500 MM	5	UN	200,00	72,68000	14.536,00
3186	TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 500 MM	6	UN	100,00	168,07000	16.807,00
3259	TUBO DE CONCRETO SIMPLES DN 600 MM	7	UN	250,00	118,74000	29.685,00
4201	TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 600 MM	8	UN	150,00	207,88000	31.182,00
4204	TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 800 MM	9	UN	200,00	264,50000	52.900,00
4205	TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 1000 MM	10	UN	50,00	434,00000	21.700,00
278	TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 1500 MM	11	UN	30,00	837,33000	25.119,90
2951	TUBO DE CONCRETO ARMADO DN 2000 MM	12	UN	20,00	2.999,00000	59.980,00
Total:						313.587,40

Obs.:

Em 07/08/2026

Responsável do(a) SECRETARIA



Solicitante

OSIEL DE MORAIS SILVA
SECRETARIO DE SERVIÇOS URBANOS